
Uchwała Nr XXXIIl225/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego. dla członków
ochotniczych straży pożarnych.

Na podstawie art.28 ust. l i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciw pożarowej (Dz.
U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1229 z późno zm.) uchwala się co następuje:

§1
Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gmmę Kazimierza Wielka
otrzymuje ekwiwalent pieniężny.

§2
Ustala się ekwiwalenty pieniężne w następującej wysokości:
l) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym 12,00 złotych za każdą godzinę tego udziału,
2) za uczestnictwo w szkoleniu pożarniczym 5,00 złotych za każdą godzinę tego udziału.

§3
l.Ekwiwalenty, o których mowa w §l niniejszej uchwały wypłacane będą w oparciu o złożone do
Burmistrza Miasta i Gminy wnioski, sporządzone i podpisane przez zarząd każdej ochotniczej straży
pożarnej.
2. Wzór wniosku o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym lub
szkoleniu pożarnym stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 25 września 2008 roku.

PRZEWODNICZĄCY

~
Krzysztof Magnes


